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Moo LMNHUKMU

BS2-2217-2CS SKF

Cepuryeckune poamkonoawnnHNKN

TUM: PonnkonogwunnHuku, Chepunyveckne, OpyxpsagHele, PagnanbHble, CaMoyCcTaHaBAMBaloWmMecs,
KOHTaKTHbIE YIMJIOTHEHWS C ABYX CTOPOH
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PACHETHbIE O AHHbIE
HoMuHanbHaa OMHaMuyeckas
rpy3onogbEéMHOCTb, C
HoMumnHanbHasa cTaTn4yeckas
rpy3sonogbémMHocTb, Co

Mpenen ycTtanoCTHOW NpoYHOCTH, Pu

PACHETHbIE AAHHbIE
MNpenenbHaa YacToTa BpalleHUs

TexHU4Yeckue XxapakTepUCTUKH
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SKF

22217E-2RS

803015

285,000 kH

325,000 kH

34,500 kH

1100 o6/MuH



https://ru.abcmechanics.com/brand/913-skf/
https://ru.abcmechanics.com/bearing/475975/
https://ru.abcmechanics.com/bearing/475976/

